MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 132/2024 Em 12 de março de 2024.

Câmara Municipal de Ararapal de Araraquara
Protocolo: 2980/2024 de 15/03/2024 15:35

AG Documento; Correspondência Recebida nº 112/2024
ExcelentíssimoSenhor des PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
PAULO LANDIM ABIMETE
MD. Presidente da Câmara Municipal Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às indicações nº 228/2023 e nº 1837/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO,
sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, proprietário intimado, multado e débitos
ajuizados. Iniciamos os procedimentos para aplicação da Lei nº 7733/2012 e alterações.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosament
  RENATO TÔNIA RIBE

Chefe de Gabinete ,

NS 5229/2023
Ns 25545/2023